

PIESE DIV PIESE PENTRU CUPLARE MOTOPOMPE APA

I.D.: 68883304

Data publicarii 05.05.22 Coduri CPV 44423000-1 43323000-3

Pretul estimativ: 969,99 RON - 969,99 RON

Descriere: 0500530 - FURTUN PT. GRADINA MICROLIGHTS 19MM(3/4") X25M 0500530---25 M X 8.82=220.50 77026 - CONECTOR 3/4, BENMAN 77026---5 X 7.56=37.80 77025 - CONECTOR ROBINET, BI-MATERIAL, BENMAN, 1/2---3 X 6.72=20.16 77021 - ADAPTOR ROBINET BIMATERIAL,BENMAN,1./2"- 3/4" 77021---3 X 4.62=13.86 77022 - ADAPTOR ROBINET BIMATERIAL,BENMAN,1" 77022---3 X 2.94=8.82 77027 - CAP FURTUN, BI-MATERIAL, BENMAN, 5--3 X 8.40=25.20 77024 - SPLITTER FURTUN 3/4",BENMAN 77024---5 X 6.30=31.50 99218R - CONECTOR EXTENSIE DUBLU 99218R---3 X 2.10=6.30 0520076 - FURTUN ABS CU SPIRA VERDE DIN PVC 76MM(3")X50M 0520076---7 M X 32.77=229.39 0464610 - COLIERE GALVANIZATE-LATIME BANDA 60- 80MM 9MM 0464610---4 X 1.68=6.72 TS1112-C17-0606 - SORB 3" (SNB80-25) TS1112-C17-0606---39.50 0431175 - CUPLA STORZ 3" 0431175---35.29 8000574 - FURTUN PLAT CU CUPLE STORZ EXT. TEXTIL 76MM (3") 8000574-226.05 0431350 - DOP PT.CUPLA STORZ 52C 0431350---2 X 23.53=47.06 00008810186 - PAHAR DE MASURA 100ML STIHL---4 X 5.46=21.84 , ACESTE PRODUSE SE FOLOSESC LA MONTAREA POMPELOR PENTRU UDAREA FLORILOR SI A ZONELOR VERZI DE PE DOM PUBLIC AL MUN DEVA